
 

２０２２年３月２４日 

各位 

国立大学法人東京医科歯科大学 

総務部総務秘書課 

 

２０２２年度 東京医科歯科大学 大学院入学式 中止のお知らせ 

 

 新型コロナウイルス感染症への対応を踏まえ、2022年度 大学院入学式は中止する

ことといたしました。 

 関係者の皆様におかれましては、人生の節目である式典を楽しみにされていたこと

と思いますが、社会人大学院生の方々もいらっしゃることから、感染してしまった場

合の影響を考慮し、今回の判断に至りました。 

何卒ご理解賜ります様、お願い申し上げます。 

なお、後日、大学院入学生に向けた学長のメッセージを大学ホームページに掲載す

る予定ですので、ぜひご覧ください。 

 

 

                      【本件問い合わせ先】     

                        総務部 総務秘書課 総務係 

                       E-mail：soumu.adm@tmd.ac.jp 
 

mailto:soumu.adm@tmd.ac.jp

